

# Lysdals Holding IVS

Vibelandsvej 18  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Flemming Dybro**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lysdals Holding IVS

Vibelandsvej 18

3200 Helsingør

e-mailadresse: dybros@dybros.dk

CVR-nr: 37224464

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør kr -131.848. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-131.848	127.097
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-131.848</b>	<b>124.597</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-131.848</b>	<b>124.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-121.848	121.848
Overført resultat .....		-10.000	-2.500
<b>I alt .....</b>		<b>-131.848</b>	<b>124.597</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.500	20.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.500</b>	<b>20.500</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	131.848
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>131.848</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.500</b>	<b>152.348</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.500</b>	<b>152.348</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	121.848
Overført resultat .....		-15.344	-5.344
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-14.344</b>	<b>117.504</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		500	500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		34.344	34.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.844</b>	<b>34.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.844</b>	<b>34.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.500</b>	<b>152.348</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse i koncernen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0